
Jet Dryer II. JAKOST COMPACT
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220010308x
497,52 €

414,60 € bez DPH

EAN: 8596220010292x
529,56 €

441,30 € bez DPH

II. Jakost

Jet Dryer COMPACT bílý - Jedná se o vzorek přístroje, bez loga, zcela NOVÉ, bez známek poškození.
ZÁRUKA 2 roky. Blíže viz foto

II. Jakost

Jet Dryer COMPACT stříbrný - přístroj byl použitý při prezentaci, mohou být mírné oděrky. Bez přívodního
kabelu, možnost napojení přímo do zdi. Obal může být poškozen.  

Jet Dryer COMPACT je malý tryskový vysoušeč vhodný především do umýváren limitovaných prostorem.
Ve stříbrném provedení je přední panel vysoušeče z kovu, což zvyšuje jeho odolnost ve frekventovaných



provozech. Vysoušeč rukou COMPACT je vybaven HEPA filtrem. Voda, která se při vysoušení neodpaří, je
zachytávána v odkapové nádobce.

Nejmenší tryskový vysoušeč
COMPACT je nejmenší tryskový vysoušeč z řady Jet Dryer. Výška přístroje je pouhých 48 centimetrů, při
šířce30 centimetrů.  Je tak vhodný především do malých koupelen,  v kterých byste se jinak museli
spokojit pouzes horkovzdušnými osoušeči.

Jak tryskový vysoušeč Jet Dryer COMPACT funguje?
Použití bezkontaktního vysoušeče Jet Dryer COMPACT je jednoduché. Po vložení rukou do sušící zóny
začne proud vzduchu vycházející z obou stran vysoušeče okamžitě stírat a osoušet vodu z dlaní. Většina
vody se při vysoušení odpaří, zbývající steče do záchytné nádoby.

Kovový přední kryt ve stříbrném provedenní
Ve stříbrném provedení je Jet Dryer COMPACT v porovnání s ostatními vysoušeči zodolněný vůči hrubšímu
zacházení. Přední strana tohoto vysoušeče je chráněna kartáčovaným nerezovým plechem. Tělo je stejně
jako v bílém provedení vyrobeno z odolného ABS plastu.

Možnost umístění vlastní reklamy
V bílém provedení je možné na přední panel vysoušeče umístit vlastní folii s potiskem. Můžete si tak na
vysoušeč umístit libovolnou reklamu, případně sladit designově vysoušeč se zbytkem toalet.

Úspora a snadná údržba
Provoz tryskového vysoušeče rukou Jet Dryer COMPACT je v porovnání s papírovými ubrousky výrazně
úspornější. Ubydou vám také starosti s pravidelným vynášením košů přeplněných ubrousky. Vysoušeč
stačí jednou za čas pouzeutřít měkkou utěrkou.

Systém Dry Floor
Elektrický vysoušeč COMPACT je vybaven systémem Dry Floor pro zachytávání odkapové vody. Pod
vysoušečemje  tak  vždy  suchá  a  bezpečná  podlaha.  Objem odkapové  nádobky  je  dostatečný  i  do
frekventovaných provozů.

Hygienický provoz díky HEPA filtru
Sušení rukou je zcela bezkontaktní, díky čemuž je zamezeno křížové kontaminaci bakteriemi a viry.
Vzduch  nasávaný  vysoušečem  je  postupně  filtrován  pomocí  prachového  a  následně  HEPA  filtru.  Z
vysoušeče tak proudí maximálně čistýa nezávadný vzduch. Do odkapové nádobky vysoušeče je možné
nalít dezinfekční přísadu, která zároveň příjemně osvěžuje vzduch na toaletách.

LED indikace stavu a osvětlení sušící zóny
Sušící zóna je osvětlena pomocí 4 modrých LED diod. V přední straně vysoušeče se nachází led dioda
skrytá pod podlouhlým průzorem. Modrá barva podsvícení  signalizuje,  že  je  vysoušeč připravený k
použití. Při používání vysoušeče svítí vysoušeč zeleně, intenzita osvětlení se zvyšuje s časem vysoušení.

Volitelný ohřev vzduchu
Ohřev vyfukovaného vzduchu u vysoušeče Jet Dryer COMPACT může být trvale zapnutý či vypnutý. Volba
ohřevu, stejně jako zapnutí/vypnutí přístroje, se provádí zboku vysoušeče přidržením tlačítka po dobu
několika vteřin.



Automatické vypnutí motoru
Bezpečnostní systém v případě příliš dlouhého provozu vysoušeč automaticky vypne. Přístroj je dále
vybaven ochranou proti zkratu a přehřátí.

Součásti balení:

Montážní návod
Montážní závěsný panel
5 mm hmoždinka 2 ks
5 x 35 mm samořezný šroub 2 ks



Parametry
Základní parametry
Model: Jet Dryer COMPACT
Použití: Umývárny limitované prostorem
Záruka: 2 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 70 dB

Materiál krytu: Bílý probarvený plast / kov + stříbrný probarvený
plast

Povrchová úprava- barevné provedení: Bílá, Stříbrná
Antibakteriální úprava: Ne
Ovládací prvky: Dvě tlačítka na levé straně přístroje
Indikace stavu: Ano
Osvětlení sušící zony: Modré LED osvětlení
Spouštěcí systém (zapínání, ovládání): Automatický - infračervený senzor
Ohřev vzduchu: Ano / trvale vypnutý
Předehřev vzduchu: Ne
Změna rychlosti motoru/ proudu vzduchu: Ne
Průtok vzduchu: 42 l/s
Proud vzduchu: 106 m/s
Systém Dry Floor: Ano- odkapová nádobka
Objem odkapové nádobky: 250 ml
Počet osušení rukou do naplnění odkapové nádobky: 160
Provozní teplota: -10°C / +40°C
UV sterilizace: Ne
Standardní filtr vzduchu: Ano
HEPA filtr: Ano
Typ: Tryskový
Třída HEPA filtru: H13
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 1900 W
Výkon topného tělesa: 900 W
Výkon Motoru: 1000 W
Typ motoru: Sériový komutátorový AC
Proudový odběr: 8.6 A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 135 cm
Jistící a ochranné prvky
Ochrana před příliš dlouhým použitím: Automatické vypnutí motoru po 25 s
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Stupeň krytí: IPX4
Rozměry, hmotnost, balení

Rozměry přístroje : 480x300x210 mm (v/š/h), šířka otvoru sušící
zóny 90 mm



Hmotnost přístroje: 7 kg
Váha vč. obalu (kg): 10 kg
Rozměry balení : 390x585x300 mm

Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový
box

Šířka obalu (cm): 58,5
Výška obalu (cm): 39
Hloubka obalu (cm): 30



   

   

   

   


